お取引先様 各位

平成 23年 3月 22日

会 社 名

                         株 式 会 社 ナ ガ ワ

災 害 対 策 本 部

仙 台 工 場 操 業 開 始 の ご 案 内

謹んで地震・津波のお見舞いを申し上げます。

このたび、被災しておりました弊社仙台工場において安全が確認されたため、下記のとおり操業を再開す

ることをここにご連絡いたします。

お取引先様におかれましてはご不便をおかけしておりましたが、通常稼働にむけ活動してまいりますので

よろしくお願いいたします。

記

操業開始 ： 株式会社ナガワ仙台工場

操業再開日 ： 平成 23年 3月 22日

住所 ：

〒989-2207

宮城県亘理郡山元町八手庭字北向12-1

連絡先 ： 電話  0223-37-7721

FAX  0223-37-7720

責任者

工場長 大塚

以  上